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FRÅGOR ATT STÄLLA UNDER DIN
EXPLANTKONSULTATION

Har kirurgen någon kunskap eller erfarenhet av Breast Implant Illness?

Vilken erfarenhet och kunskap har kirurgen gällande Total intakt kapsulektomi och
kapsulektomi En bloc?

Hur dokumenterar kirurgen din operation?
Framför dina önskemål om fotografier på implantat kapslar, videos etc. och se om dina önskemål kan
tillgodoses av kirurgen och hens team.

Kan du få med dig implantaten hem om de är hela?
Om du vill, så ska de vara dina då du trots allt betalat för dem en gång i tiden.

Rapporterar kirurgen uttag samt orsak "Breast implant illness" till BRIMP
(bröstimplantatsregistret) för en korrekt statistik till registret?

Rapporterar kirurgen biverkningar av bröstimplantat (medicinteknisk produkt) till
Läkemedelsverket?
Detta görs troligtvis inte, men det vore verkligen bra om de kunde göra det för statistikens skull så att
biverkningarna kommer fram som reella risker så en förändring kan ske gällande info.

Det skiljer såklart från person till person varför man vill göra explant, vad som är viktigt för en och
vad man har för förväntningar. I stödgruppen på Facebook så brukar många kvinnor vilja ha råd och
tips inför själva konsultationen. Därför har jag satt ihop denna lista av frågor att utgå från, och plats
för att du ska kunna fylla i svaren så du kommer ihåg vad kirurgen svarat. Sedan kan du själv addera
dina egna frågor på sidan 2 och självklart stryka frågor utefter dina egna önskemål.
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Om du vill att kapslarna ska provtas, trots att de "ser normala" ut, finns möjligheten att
göra detta? Vilka prover kan då tas, vad kostar de och när får du svar?

Ingår korrigerande operation om så skulle behövas?

Brukar kirurgen sätta dränage, eller görs det endast vid blödningskomplikation och
dylikt?

Hur lång sjukskrivning kommer behövas efter operationen förutsatt att inga
komplikationer tillstöter?

Hur ser rekommendationerna ut efter explant i form av förband, kompressionstopp,
tejpning, träning etc?

Troligtvis kommer du också ha frågor om hur kirurgen tror att dina bröst kommer se ut
efter explant, om du behöver lyft, vilken typ av lyft du i så fall behöver och annat rörande
det estetiska.

Lita på din magkänsla när du väljer kirurg!
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